
 
 

 

 

 

AMBITO TERRITORIALE 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo” 

Via DON LUIGI STURZO - A C R I (CS) - Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 ◈  e-mail:  csic899004@istruzione.it   csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 
 

 

➢ Al personale docente 

➢ Alle famiglie e agli alunni  

➢ Al personale ATA 

Scuola Secondaria Di I Grado 

➢ alla referente di progetto Prof.ssa Daniela Gradilone 

e p.c. Alla DSGA 

Agli atti/sito web 

 

CIRCOLARE N. 55 

OGGETTO: pubblicazione esiti placement test progetto “TOWARDS CAMBRIDGE” a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale della commissione che ha somministrato e corretto il test di ammissione al corso di lingua 

inglese, finalizzato all’acquisizione di una prima certificazione linguistica internazionale per i nostri alunni; 

VISTA la circolare interna n° 49, prot. 751 del 1/02/2025, con la quale si specificava che potevano essere 

ammessi fino a un massimo di 25 alunni; 

CONSIDERATO che gli alunni collocati in posizione 26 e 27 hanno raggiunto lo stesso punteggio del 25°; 

CONSIDERATO necessario garantire allo stesso tempo trasparenza degli esiti e privacy degli alunni; 

DISPONE 

1. di pubblicare in data odierna, la graduatoria degli alunni ammessi a frequentare il corso di lingua 

inglese finalizzato all’acquisizione di una prima certificazione linguistica internazionale denominato 

progetto “Towards Cambridge”; 

2. che la graduatoria è allegata alla presente e i nomi degli alunni sono sostituiti da un codice alfa-

numerico; 

mailto:csic899004@istruzione.it
mailto:csic899004@pec.istruzione.it
http://www.acridd2.gov.it/




3. che il codice identificativo verrà comunicato ai diretti interessati via mail o potrà essere richiesto in 

segreteria; 

4. che al corso sono ammessi 27 alunni (25 + 2 con lo stesso punteggio del 25°) per garantire la 

maggiore partecipazione possibile; 

5. che, in caso di rinuncia scritta di uno o più partecipanti, la graduatoria potrà scorrere in pari misura 

senza superare il limite massimo di 27 alunni; 

6. che il calendario degli incontri e ogni altra comunicazione utile, avverrà direttamente tramite la 

referente di progetto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA ESITI PLACEMENT TEST PER PROGETTO  

“TOWARDS CAMBRIDGE”  

PER LA CERTIFICAZIONE DI LINGUA INGLESE - A.S. 2024/25 

N.B sono ammessi alla frequenza del corso i primi 27 alunni 

N. CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO  

1 3B01 Ammesso  

2 2G02 Ammesso 

3 3B03 Ammesso 

4 3B04 Ammesso 

5 2B05 Ammesso 

6 3A06 Ammesso 

7 2C07 Ammesso 

8 2C08 Ammesso 

9 2B09 Ammesso 

10 2G10 Ammesso 

11 3E11 Ammesso 

12 3C12 Ammesso 

13 3A13 Ammesso 

14 3A14 Ammesso 

15 2C15 Ammesso 

16 3A16 Ammesso 

17 2B17 Ammesso 

18 3C18 Ammesso 

19 3B19 Ammesso 

20 3D20 Ammesso 

21 2B21 Ammesso 

22 3B22 Ammesso 

23 3A23 Ammesso 

24 3A24 Ammesso 

25 3G25 Ammesso 

26 3C26 Ammesso 

27 3E27 Ammesso 

 3C28 In lista d’attesa 

 2G29 In lista d’attesa 

 3B30 In lista d’attesa 

 2G31 In lista d’attesa 

 3C32 In lista d’attesa 

 2G33 In lista d’attesa 

 2B34 In lista d’attesa 

 2C35 In lista d’attesa 

 2B36 In lista d’attesa 

 2B37 In lista d’attesa 

 3A38 In lista d’attesa 

 2B39 In lista d’attesa 

 2B40 In lista d’attesa 

 2C41 In lista d’attesa 



 2C42 In lista d’attesa 

 2B43 In lista d’attesa 

 3G44 In lista d’attesa 

 3C45 In lista d’attesa 

 3C46 In lista d’attesa 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


